
„ Nejdůležitější úder v golfu  
je vždy ten následující.“  
Ben Hogan www.cgk.cz



Proč právě Český Golfový Klub?
Český Golfový Klub (ČGK) největší golfový klub v ČR již 
dvacet let nabízí golfistům v ČR flexibilitu a výhodnou hru na 
těch nejkrásnějších hřištích u nás, na Slovensku i v Rakous-
ku a spojuje tak neuvěřitelnou komunitu golfistů zapále-
ných do hry těch nejrůznějších úrovní, od začátečníků až po 
profesionály. Cílem týmu ČGK je zpřístupnit golf každému, 
kdo o něj projeví zájem a tisíce členů a 20 let fungování 
potvrzuje, že se mu to daří skvěle. Letití členové klubu dobře 
vědí, že přátelský přístup a servis jsou vždy na prvním místě, 
a navíc se mohou každý rok těšit na novinky, které pro ně 
klub pilně připravuje.

 • Hra až na 48 golfových hřištích
 • Bezplatné zapůjčení buggy na vybraných hřištích
 • Sleva na drivingové míče
 • Elektronická členská karta
 • Automatická registrace v ČGF
 • Základní členství již od 1500 Kč
 • Několik herních balíčků a typů členství

Online registrace z pohodlí domova na  www.cgk.cz 

 cgk_ceskygolfovyklub      @CeskyGolfovyKlub



Sídlo Českého Golfového Klubu se nachází na jednom z nej-
starších driving range v centru Prahy, na Císařské louce, 
Smíchov - Praha 5 s krásným výhledem na Vyšehrad. Driving 
je dostupný nejen autem, ale také MHD a přívozem.
Moderní tréninkové zázemí otevřené celoročně nabízí vše, 
co si golfista může přát od kvalitních tréninkových ploch až 
po kavárnu a restauraci se skvělým občerstvením.
Na Cindu, jak se drivingu říká, přicházejí sportovci samo-
statně či s trenérem a zájemci o golf se mohou zapsat do 
kurzů pro dospělé, dětské akademie či akademie třetí-
ho věku určené pro seniory. Driving disponuje rozsáhlým 
osvětlením tréninkové plochy pro dlouhou i krátkou hru 
a vyhřívané venkovní odpaliště pro chladné měsíce.Driving Cinda

Putting green
900 m2

Dopadová plocha
50 x 220 m

Recepce

Kavárna

Chipping green
1000 m2

Driving range
26 odpališť



Každý si může vybrat z nabídky kurzů a lekcí pod vedením 
zkušených trenérů a cvičitelů ČGK. Nabídka je určena pro 
každého zájemce od 6 let až do důchodového věku. Lekce 
mohou být jak skupinové, tak individuální dle aktuální na-
bídky ČGK na webu www.cgk.cz. Do kurzu se můžete zapsat 
kdykoliv v průběhu Vaší golfové kariéry, záleží jen na vás, jak 
chcete hrát, a co od své hry očekáváte. 
Kurzy pro začátečníky /pokročilé /individuální kurzy.KURZY



Golfová akademie
Golfová akademie formou pravidelného kroužku 
pro děti a mládež ve věku 6 – 18 let probíhá pra-
videlně na jaře a podzim v tří měsíčních blocích. 
Děti jsou rozděleny dle golfových zkušeností 
do tréninkových skupin a pilně pracují na svých 
golfových dovednostech.
Klub také každoročně organizuje letní příměst-
ské golfové tábory, které jsou oblíbené nejen 
dětmi, ale také rodiči. Každodenní program plný 
golfu a srandy připravují profesionální trenéři 
PGAC a cvičitelé ČGK.

Program pro školy - školky
Protože klub práce s dětmi baví, nabízí školám 
a školkám golfový program na míru. Areál Cinda 
nabízí travnaté cvičné plochy, které ilustrují, jak 
takové golfové hřiště vypadá, a proto je ideální 
pro herní začátky. 
Děti mají možnost vyzkoušet si základy hry v re-
álném golfovém prostředí se SNAGEM, ale také 
s železnými golfovými holemi na greenech a gol-
fovém odpališti.



FIREMNÍ AKCE A TEAMBUILDINGY



Driving Cinda je ideálním místem pro 
golfové teambuildingy, firemní a sou-
kromé akce na čerstvém vzduchu. 

Teambuildingy:
Český Golfový Klub rád připraví pro-
gram na míru dle vašich preferencí. 
Golfové teambuildingy jsou oblíbené 
pro utužení vztahů v  kolektivu nebo 
jako firemní dárek zaměstnancům.

 • golfový program pro začátečníky 
nebo pokročilé 

 • odpolední nebo dopolední pro-
gram s profesionálním trenérem

 • seznámení s golfovým prostředím, 
základy hry (chip, putt, dlouhé rány)

 • mini turnaj v krátké hře nebo sou-
těž

 • zapůjčení golfového vybavení

Možnost pravidelných tréninků pro za-
městnance (skupinové/individuální).

Firemní akce:
Ideální prostředí pro venkovní firemní 
akce s dopravní dostupností autem, 
MHD nebo přívozem. Možnost uza-
vření golfového areálu pro dostateč-
né soukromí průběhu akce. Pro vel-
koplošné akce doporučujeme uzavření 
golfového odpaliště s využitím golfu 
pouze na greenech. (Velikost dopado-
vé plochy cca 220m x 50 m).



ČGK TOUR



Český golfový Klub již několik let organizuje golfovou tour, nesoucí název ČGK TOUR. Tyto turnaje jsou otevřené nejen členům, 
ale i jejich kamarádům a všem zájemcům o golf. V rámci Tour každoročně proběhne cca 40 turnajů napříč republikou. 
ČGK se aktivně snaží Tour zlepšovat a navazuje tak spolupráci s partnery, kteří se aktivně podílejí na zajištění turnajů. Turnaje 
pak častou nesou název partnera např. ČGK TOUR by Hisense.



Nově zrekonstruovaná Villa – La Dolce Vita v andaluském 
stylu, je ideálním zázemím nejen pro skupiny golfistů (spor-
tovní kluby, firemní zájezdy aj). Vila se nachází v oblasti Mar-
bella - San Pedro, je obklopena těmi nekrásnějšími golfový-
mi hřišti a nachází se v pěší vzdálenosti od moře.S ČGK do Španělska!



 • K  dispozici jsou vnitřní i  venkovní společenské prostory, 
soukromý 21m dlouhý bazén, letní kuchyň s grilem, venkovní 
jacuzzi, herna, samoobslužný bar, velká snídaňová kuchyně, 
venkovní prostory pro relaxaci a cvičení, parkování, české 
televizní programy, wifi připojení.

 • Nově vybudované a moderně zařízené pokoje s malou ku-
chyňkou. Celkem je k dispozici 11 pokojů, jeden jednolůžkový, 
sedm dvoulůžkových a tři čtyřlůžkové.  

 • Prostory pro přednášky a meetingy (dataprojektor).
 • Velká zahrada k relaxaci (ideální na jógu).
 • Vila je skvěle situovaná v  pěší vzdálenosti najdete MHD, 

restaurace, obchody, tenisové kurty.
 • V dojezdové vzdálenosti 10 minut najdete 11 golfových hřišť.
 • Možnost zapůjčení 9ti místného automobilu Mercedes Benz 

Vito, úschova sportovního vybavení po dobu pobytu, případ-
ně i do příští návštěvy.

 • Pro jednotlivce, nebo menší skupinky nabízíme apartmán se 
třemi ložnicemi v centru města San Pedro Alcántara.

Neváhejte s telefonickou rezervací svého termínu  
na tel.č. 777 955 966.



  www.cgk.cz  @CeskyGolfovyKlub  cgk_ceskygolfovyklub


